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Kalastusmatka - Kanada, British Columbia 29.9-7.10.2012

Johdettu kalastusmatka Brittiläiseen Columbiaan, Fraserin 
Laaksoon 29.9-7.10.2012. Lohen perho- tai heittokalastusta, 
sammen kalastusta. Jouni Rauha Fishmasterista matkustaa mukana 
matkanjohtajana. Fraserin laaksoa pidetään koko British Columbian 
parhaana kalastusalueena ja alueen kalalajisto on erittäin runsas; 5 eri 
lohilajia, taimenia, rautuja, kirjolohia ja erikoisuutena sampia jotka 
kasvavat uskomattoman suuriksi. Muutama vuosi sitten Fraser-joesta 
saatiin sampi joka painoi noin 650 kiloa! Fraserin alueella on viisi 
merkittävää jokea: Fraser, Harrison, Chilliwack/Wedder, Chehalis ja 
Stave joet. 

Kalat ja kalastuskausi. Lohenkalastus alkaa kesäkuussa 
kuningaslohien kalastuksella ja jatkuu marraskuun loppuun asti. Elokuun 
ja marraskuun välisenä aikana kalastetaan peräti viittä eri lohilajia: 
kuningaslohia, kyttyrälohia, punalohia, hopealohia ja koiralohia. Paras 
aika lohien kalastukseen on kesäkuusta marraskuun puoleen väliin asti. 
Sampia voidaan kalastaa ympäri vuoden. Fraserin laakso tarjoaa myös 
paikallisen taimenen eli Cutthroatin, raudun eli Dolly Vardenin ja mereen 
vaeltavan kirjolohen eli Steelheadin kalastusta. Paras taimenen 
kalastusaika kestää lokakuusta huhtikuuhun, paras Steelheadin 
kalastusaika on keväällä helmikuun puolestavälistä huhtikuun puoliväliin. 
Dolly Vardenin kalastus on parhaimmillaan loppusyksyllä.

Perhokalastus, Heittokalastus. Alueen joissa voi kalastaa sekä perho- 
että uistinvälineillä. Kalastus tapahtuu paikallisen kalastusoppaan 
johdolla siten että opas noutaa kalastajat aikaisin aamulla majoituksesta, 
vie heidät joelle ja näyttää paikat, kalastustavat yms. Oppaan johdolla 
kalastetaan koko päivä (noin 8 tuntia) ja iltapäivällä/illalla opas vie 
kalastajat takaisin majoitukseen. Oppaalla on kaikkia kalastusvälineitä ja 
vieheitä lainattavana.

Kalastusvälineet. Perhokalastus on tehokkainta kahdenkäden 12-15 
jalkaisilla 9-11 luokan tai yhdenkäden 9-10 jalkaisilla 8-9 luokan 
perhovavoilla ja sink tip perhosiimoilla. Toimivia perhoja British 
Columbiassa ovat: Glo Bug, Green Spruce, Harrison Special, Pearlabou, 
Pink Passion, Pink Polar Shrimp, Pixies revenge, Leech, Rolled Muddler, 
Russian Fly, Woolly Bugger, Egg Sucking Leech, Popcicle. Uistinkalastus 
onnistuu parhaiten laadukkaalla hyrrä-tai avokelalla ja siihen sopivalla 
laadukkaalla 8-10 jalkaisella vavalla, viehepainot ovat 15-40 gramman 
välillä. Käytetyimpiä vieheitä ovat lusikkauistimet, kaikkien käytettävien 
koukkujen pitää olla 1-haaraisia ja väkäsettömiä.

Majoitus. Kalastajat asuvat motellissa joka sijaitsee Chilliwackin 
kaupungissa, lähellä hyviä kalapaikkoja sekä muita palveluja. Majoitus 
on kahden hengen huoneissa ja hintaan sisältyy aamiainen ja joelle 
mukaan otettava lounaspaketti. Motellin lähellä on myös erinomainen 
ravintola.

Matkan toteutus. Johdettu kalastusmatka, Jouni Rauha Fishmasterista 
matkustaa mukana. Ryhmä lentää yhdessä Helsingistä Vancouveriin, 
josta matka jatkuu puolentoista tunnin automatkalla Chilliwackiin.
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Matkainfoa. Rokotussuositukset: Hepatiitti A/B, jäykkäkouristus. Jokaisella pitää olla voimassaoleva 
hyvä matkavakuutus, lisäksi todistus matkavakuutuksesta pitää olla mukana. Matkatavaroita on sallittu 1 
kpl lentokoneen ruumaan, maksimi paino 23 kg + 1 kpl käsimatkatavara, maksimi paino 8 kg. Pakkaa 
käsimatkatavarat reppuun ja lentokoneen ruumaan menevät matkatavarat isoon matkakassiin tai kovaan 
matkalaukkuun. Pakkaa vapaputket mielellään kassiin tai laukkuun sisään. Huomioi että useat lentoyhtiöt 
veloittavat 20-55 euroa lisähintaa erikseen kuljetettavasta vapaputkesta. Ylipainomaksu matkatavaroista 
tai lisäveloitus vapaputkesta ei sisälly matkan hintaan. Mikäli haluat välttää lisämaksun, pakkaa 
vapaputki laukkuun sisälle tai kiinnitä vapaputki tukevasti kassiin. Jos putki ei ole liian pitkä, lisämaksua 
ei veloiteta.

Hinta: 3490 eur/hlö

Matkan hinta sisältää: 
• Lennot Helsinki-Vancouver-Helsinki 
• Autokuljetus Vancouverin lentokentältä Chilliwackiin
• 7 vuorokauden majoitus motellissa Chilliwackin kaupungissa 
     (kahden hengen huoneissa, suihku ja kylpyhuone) 
• Aamiainen 
• Lounaspaketti kalastuspäivinä 
• 6 opastettua kalastuspäivää; kalastusopas 
• Auto- ja venekuljetukset kalastuspaikoille
• Kalastusvälineet, vieheet, perhot
• Kalastusluvat
• Autokuljetus Chilliwackista Vancouverin lentokentälle 

Matkan hinta ei sisällä: 
• Illalliset
• Tipit kalastusoppaalle (noin 30-40 CAD/kalastaja/päivä)

Matkan aikataulu ja toteutus:

29.9. Lauantai. Kokoontuminen aamulla Helsinki-Vantaan lentokentällä terminaalin lähtöaulassa. 
Tapaaminen matkanjohtaja Jouni Rauhan kanssa. Lento lähtee Helsingistä Vancouveriin, välilasku josskin 
Keski-Euroopassa. Perille Vancouveriin saavutaan iltapäivällä/illalla. Matka jatkuu autolla motellille 
Chilliwackiin johon on noin puolentoista tunnin matka lentokentältä. Illallinen Chilliwackissa. 

30.9. Sunnuntai – 5.10. Perjantai (6 kalastuspäivää) Aamiainen n. klo 7. Paikallisen kalastusopas 
noutaa kalastajat aamulla majoituksesta noin klo 7.30, vie heidät joelle ja näyttää paikat, kalastustavat 
yms. Oppaan johdolla kalastetaan koko päivä (noin 8 tuntia) ja iltapäivällä opas vie kalastajat takaisin 
majoitukseen. Eri päivinä voidaan kalastaa eri joilla eri kalalajeja kalastajien toivomusten mukaan. 
Kalastuksen pääasialliset kohdelajit ovat lohet. Illallinen Chilliwackin kaupungissa. 

6.10. Lauantai. Aamiainen noin klo 7. Huoneiden luovutus. Opas vie kalastajat autolla Chilliwackista 
Vancouverin lentokentälle johon on noin puolentoista tunnin ajomatka. Lento lähtee Vancouverista. 

7.10. Sunnuntai. Välilasku josskin Keski-Euroopassa. Saavutaan Helsinkiin.



Kanada, British Columbia - Varustelista

* Lippis tai muu kalastuslakki 
* Ohut sadetakki tai Kahluutakki
* Polarisoidut aurinkolasit, (linssit kelt. tai ruskeat, sivusuojat)
* Sukkia (ohuita ja paksuja) 
* Pitkähihaisia paitoja
* Lyhyet alushousut
* Lämpöaluskerrasto
* Fleece housut,-paita 
* T-paitoja 
* Pitkät housut, vyö 
* Lenkkitossut, sandaalit
* Kumisaappaat tai pitkävartiset retkijalkineet
* Kynsikkäät tai muut kalastussormikkaat 
* Aurinkorasva, huulirasva jossa aurinkosuojakerroin 
* Kamera, muistikortit, vara-akku tai patterit, laturi
* Matkapuhelin, laturi
* Reppu (kameran yms. varusteiden säilytykseen jokirannassa)
* Taskumatti, juomapullo 
* Pieni taskulamppu tai otsalamppu 
* Minigrip-pusseja 
* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen
* Kirjat, lehdet
* Passi ja matka-asiakirjat
* Lentoliput 
* Matkavakuutus
* Matkasuunnitelma, kartat, Fishmasterin puhelinnumero (Jouni/+358-400-824530)
* Lompakko, Luottokortti, Kanadan dollareita (Ostoksiin, ruokiin, tippeihin) 
* Muistikirja ja kynä
* Hygieniatarvikkeet: Shampoo, hammasharja, -tahna, käsirasva, laastaria ja sidetarvikkeita
* Herätyskello
* Partakone 
* Särkylääkkeitä, reseptilääkkeet, reseptit
* Adapteri pistorasiaan

Kalastusvälineet
Oppaalla on lainattavana kaikkia kalastusvälineitä ja vieheitä mutta omat välineet voi ottaa 
mukaan jos haluaa 

* Kahluukengät, hiekkasuojat
* Kahluuhousut, paikkaustarvikkeet, vyö 
* Perhot, perhorasiat, vieheet, vieherasiat 
* Perhovavat, uistinvavat, vapaputket 
* Perhokelat, perhosiimat, heittokelat, kelakotelot
* Varapuolat, Kelaöljy
* Perhoperukkeet, perukesiimaa:0.30,0.35,0.40 
* Siimanpuhdistusaine, kangaspala 
* Pihdit (Ruostumattomat), Teippiä
* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit 
* Kalavaaka, mittanauha
* Linkkuveitsi


